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Opyra nira A
2025/26 8- Typ, MaTy Ne37

CyboTa, 13.09.2025, 14:30, "bykoBuHa", YepHisui. 22°C. Inapavi: 188

BYKOBUHA

"

«bykoBMHa-2» YepHiBLi

70
14
37
84
75
77
88
22
79
19
17

depoToB HikiTa
LLnHkapeHko OMUTpo
Mpokonyyk Kupuno
Ckoyendac Omutpin
Opnos Onekcin (K)
Inywyk KOpin
Kanpa Hasap
Mnakca PopioH
CaBiH HaHiin
Kinesuin ApceHin
AHppenyvyk AHOpin

3anacHi

81
63
98
66
60
80
69
78
99
89
93
85

®ypkano fApocnas
Jawkoselb ApTem
JlTanko BiTanin
MeTpyHUK OnekcaHap
Inika Aptem
MeTpos Bnagncnas
KOgiH MukunTa
MenbHU4yK ApTyp
Creutopa OMutpo
Ay6osuk PeHaT
amonoB Haszap
Ckiuko Bnagucnas

TpeHep
€gimoB OAMnTpo

ApbiTp:

CalKoBCbKUI Irop

AcucteHT 1:

MimHoOHOB Oner

ACUCTEHT 2:

BoosiHa OnekcaHgpa

4-vi apbiTp:

Banatok Mukona
CniocTepiray apbiTpaxy:
MeTpoB AHApIN

3:2

«KynukiB-bifika» Kynukis

1
14
5
86
21
22
8
23
7
10
13

[aHkoBnY PomaH
Bepesa Oner

Typko Hazapin
MonoBCbKuiA Inns
CaBowko OnekcaHmp
Konun Ceprin
XOMY€eHOBCbKMI OMUTPO
BonkoB JaHuin
MaTynsk BiTanin
MaHactok Oner (K)
LWapabypa Muknta

3anacHi

71
17
4

70
33
19
47
99
11
77

Llepexopa PomaH
binun Bacunb
KanuH4yk Tumodin
Maneubkui MaBno
HuynnopeHko Oner
bonHap PomaH
AHTOHIOK Bonogumump
CTtaHkKoBMY IBaH
PaBnuk BiTanin
MenbHUK Munxainno

TpeHep
ATnactok Ceprin
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Opyra nira A, 2025/26, 8- Typ, MaTy Ne37

Cyb6oTa, 13.09.2025, 14:30, "bykosuHa", YepHiBui. 22°C. 'nsgadi: 188

«byKOBMHa-2» YepHiBLi

37 Mpokonyyk Knpwuso
63 [awkoBeub ApTeM

17 AHppenyyK AHAPIN

17 AHppenyyK AHAPIN

88 Kanga Hasap
80 MNeTpos Bnaaucnas

17 AHppenyyk AHOpPIN

75 Opnos Onekcin

79 CagiH OaHiin
89 [yboBuk PeHaT

77 Inywyk KOpin

66 MNeTpyHMK OnekcaHap
17 AHppenyyk AHLOpPIN
85 Ckiuko Bnagucnas

75 Opnoe Onekcin
98 Jlanko BiTanin

YMOBHI o3Ha4YeHHs

N

® &

N

N
N

N

3:2
11"
15
31"
33
39'
41"
46'
48'
55'
58'
58'
60"
64"
65'
74!
74!
77
77

79'

90+1"

90+3'

® @

N
N

N
N

«KynukiB-binka» Kynukis

8 XoM4eHOBCbKUI OAMUTPO

23 BonkoB OaHwnin

7 MaTtynsk BiTanin

8 XomyeHoBCbKUA OMUTPO
33 Hu4unopeHko Oner

10 MaHactok Oner

99 CtaHKoBMY IBaH

7 MaTtynsk BiTanin

99 CtaHkoBWY IBaH

23 BonkoB OaHwuin
19 bogHap PomaH
7 MaTtynsk BiTanin
11 PaBnuk BiTanin

22 Konun Ceprin

33 HuymnnopeHko Oner

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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